Приложение № 1
 к постановлению министерства
тарифного регулирования
Калужской области
от 03.12.2013 г. № 263-эк
Плата за подключение (технологическое присоединение)
в расчёте на единицу мощности подключаемой тепловой нагрузки,
в случае если подключаемая тепловая нагрузка объектов заявителя
более 0,1 Гкал/ч и не превышает 1,5 Гкал/ч
тыс. руб./Гкал/ч,

без учёта НДС
	Тип прокладки тепловых сетей
	Диаметр тепловых сетей

	
	50-250 мм
	251-400 мм
	401-550 мм
	551-700 мм
	700 мм и выше

	Подземная
	
	
	
	
	

	а) канальная
	
	
	
	
	

	б) бесканальная
	
	
	
	
	

	Наземная
	1 993,24
	
	
	
	


